כי בשלה בשלב זה העת להתיר למשיב לצאת לטיפול ביחידה כאמור.

המזכירות תעביר החלטה זו ליחידת הפיקוח בשב"ס.

בהתאם לבקשת שירות המבחן אני מאריך את צו פיקוח המעצר עד ליום 18.2.17.

יתר התנאים שהוטלו בעניינו של המשיב יישארו בעינם.

ניתנה והודעה היום י"ד אב תשע"ו,
18/08/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין
שופט